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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 25 Masc., 50m Libre Alevín Masculino
23/06/2024 Resultados
MMG 13 28.08 , CAO HERMO, BREIXO SDBOIRO 13/07/2023
MMG 12 30.08 , ROCHA GONZALEZ, OLIVIER GALAICO 05/12/2020

Clasificación AN Tiempo

Alevín Masculino

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 11 C. N. MOS 27.41MMG22,00
2. FERNANDEZ ABEL, Adrian 11 C. N. PORTAMIÑA 28.32 16,00
3. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SPORTING C. CASINO 29.06 14,00
4. REY FERNANDEZ, Miguel 11 C. N. REDONDELA 29.45 13,00
5. CALVO GRELA, Abel 11 C. N. ORDES 29.61 12,00
6. LADRA CAMPO, David 11 C. FLUVIAL LUGO 30.55 11,00
7. SOTO MARTINEZ, Gorka 11 C. N. MOS 31.34 10,00
8. PEREIRA BLANCO, Manuel 11 C. N. REDONDELA 31.53 8,50

PEREIRA FERNANDEZ, Andres 11 VIGO RIAS BAIXAS 31.53 8,50
10. LISTE MOREU, Jorge 11 RCN VIGO 31.60 7,00
11. CESPON SOLLA, Pablo 11 C. N. GALAICO 31.82 6,00
12. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 C. N. FERROL 31.84 5,00
13. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 C. N. XOVE 31.88 4,00
14. PARAMOS ALONSO, Martin 11 C. N. MOS 31.95 -
15. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 11 C. FLUVIAL LUGO 32.04 3,00
16. PARCERO RÚA, Ethan 11 RCN VIGO 32.05 2,00
17. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 11 C. N. PABELLON 32.61 1,00
18. COLLAZO PORTEIRO, Gael 11 A. DEP. FOGAR 32.68 -
19. ANDÓN MORADO, Pablo 11 C. N. PONTEAREAS 32.97 -
20. REY LOPEZ, Anxo 11 C. MARINA FERROL 33.05 -
21. RODRIGUEZ MORAIS, Daniel 11 C. N. MONFORTE 33.09 -
22. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 S. DEP. BOIRO 33.15 -
23. GARCIA GARCIA, Javier 12 C. MARINA FERROL 33.24 -
24. PAZOS VELO, Alejandro 11 C. N. FERROL 33.35 -
25. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 12 C. N. PABELLON 33.89 -
26. MARIÑO FERRERÍA, Marcos 11 C. N. XOVE 33.94 -
27. YERA REGUEIRA, Alejandro 11 A. DEP. FOGAR 34.53 -
28. VÁZQUEZ MARTÍNEZ, Martín 11 C. N.  LICEO 34.58 -
29. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 12 C. FLUVIAL LUGO 34.60 -
30. BERNARDEZ VAZQUEZ, Xandre 11 VIGO RIAS BAIXAS 34.73 -
31. RODRIGUEZ BARREIRA, Samuel 12 C. N. XOVE 34.90 -
32. MARTINEZ MONTES, Anxo 12 C. N. MOS 34.95 -
33. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 12 C. N. MONFORTE 34.97 -
34. SANMARTIN GARCIA, Pablo 12 C. N. GALAICO 35.12 -
35. DIEGUEZ GANDOY, Juan 12 C. FLUVIAL LUGO 35.19 -
36. CARRACEDO VIZOSO, Héctor 12 RCN VIGO 35.23 -
37. DIAZ VILA, Xoel 12 C. FLUVIAL LUGO 35.34 -
38. PARDO PAREDES, Hugo 12 C. N.  LICEO 35.38 -
39. FRAGA FUENTES, Mauro 12 C. DEL MAR 35.41 -
40. VILLAMOR JIMENEZ, Alberto 12 C. N. PORTAMIÑA 35.75 -
41. ROUCO GARCÍA, Samuel 12 C. N. ARZUA 36.32 -
42. ANTELO FRAGA, Abel 12 A. DEP. FOGAR 36.40 -
43. GRANA LÓPEZ, Juan 12 RCN VIGO 36.54 -
44. PALLIN BUJAN, Alvaro 12 C. FLUVIAL LUGO 36.63 -
45. SORIA FERNANDEZ, Sergio 12 C. N. MONFORTE 36.69 -
46. VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 12 CIDADE SANTIAGO 36.73 -
47. PÉREZ GONZÁLEZ, Xabier 12 C. N. CEDEIRA 36.76 -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 25, Masc., 50m Libre, Alevín Masculino

Clasificación AN Tiempo

48. SENIN LORENZO, Milo 12 C. DEL MAR 36.83 -
49. SANESTEBAN LÓPEZ, Luan 12 C. N. CEDEIRA 37.04 -
50. VILLAR CASTRO, Lois 12 A. DEP. FOGAR 37.32 -
51. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 12 C. N. MOS 37.33 -
52. CAMPO HERBON, Diego 12 C. FLUVIAL LUGO 37.39 -
53. RIOSECO MAGAN, Mario 12 C. MARINA FERROL 38.33 -
54. GARCIA MARTIN, Alberto 12 C. N. GALAICO 38.74 -
55. CASTRO RODRIGUEZ, Unai 12 C. FLUVIAL LUGO 39.09 -
56. PAZOS ULLA, Samuel 12 C. N. PONTEAREAS 41.50 -

DSQ PARDAVILA DAVILA, Daniel 12 C. N. MOS -
Salida anticipada

Baja CILLERO RIVEIRO, Pablo 12 C. N. PORTAMIÑA -
Baja OGANDO ALVAREZ, Artai 11 VIGO RIAS BAIXAS -

12 años

1. GARCIA GARCIA, Javier 12 C. MARINA FERROL 33.24 -
2. IGLESIAS IGLESIAS, Xavier 12 C. N. PABELLON 33.89 -
3. VAZQUEZ RAUSO, Massimo Augusto 12 C. FLUVIAL LUGO 34.60 -
4. RODRIGUEZ BARREIRA, Samuel 12 C. N. XOVE 34.90 -
5. MARTINEZ MONTES, Anxo 12 C. N. MOS 34.95 -
6. GEGUNDE RODRIGUEZ, Lucas 12 C. N. MONFORTE 34.97 -
7. SANMARTIN GARCIA, Pablo 12 C. N. GALAICO 35.12 -
8. DIEGUEZ GANDOY, Juan 12 C. FLUVIAL LUGO 35.19 -
9. CARRACEDO VIZOSO, Héctor 12 RCN VIGO 35.23 -

10. DIAZ VILA, Xoel 12 C. FLUVIAL LUGO 35.34 -
11. PARDO PAREDES, Hugo 12 C. N.  LICEO 35.38 -
12. FRAGA FUENTES, Mauro 12 C. DEL MAR 35.41 -
13. VILLAMOR JIMENEZ, Alberto 12 C. N. PORTAMIÑA 35.75 -
14. ROUCO GARCÍA, Samuel 12 C. N. ARZUA 36.32 -
15. ANTELO FRAGA, Abel 12 A. DEP. FOGAR 36.40 -
16. GRANA LÓPEZ, Juan 12 RCN VIGO 36.54 -
17. PALLIN BUJAN, Alvaro 12 C. FLUVIAL LUGO 36.63 -
18. SORIA FERNANDEZ, Sergio 12 C. N. MONFORTE 36.69 -
19. VAZQUEZ GOMEZ, Lucas 12 CIDADE SANTIAGO 36.73 -
20. PÉREZ GONZÁLEZ, Xabier 12 C. N. CEDEIRA 36.76 -
21. SENIN LORENZO, Milo 12 C. DEL MAR 36.83 -
22. SANESTEBAN LÓPEZ, Luan 12 C. N. CEDEIRA 37.04 -
23. VILLAR CASTRO, Lois 12 A. DEP. FOGAR 37.32 -
24. FERNANDEZ BERDULLES, Oier 12 C. N. MOS 37.33 -
25. CAMPO HERBON, Diego 12 C. FLUVIAL LUGO 37.39 -
26. RIOSECO MAGAN, Mario 12 C. MARINA FERROL 38.33 -
27. GARCIA MARTIN, Alberto 12 C. N. GALAICO 38.74 -
28. CASTRO RODRIGUEZ, Unai 12 C. FLUVIAL LUGO 39.09 -
29. PAZOS ULLA, Samuel 12 C. N. PONTEAREAS 41.50 -

DSQ PARDAVILA DAVILA, Daniel 12 C. N. MOS -
Salida anticipada

Baja CILLERO RIVEIRO, Pablo 12 C. N. PORTAMIÑA -
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Cto. Galego de Natación Alevín de Verán
Cervo | Piscina municial 22-23/06/2024 | P50 Elect.

Prueba 25, Masc., 50m Libre

13 años

1. GARABATOS CRESPO, Marcos 11 C. N. MOS 27.41MMG22,00
2. FERNANDEZ ABEL, Adrian 11 C. N. PORTAMIÑA 28.32 16,00
3. GUTIERREZ RIVAS, Carlos 11 SPORTING C. CASINO 29.06 14,00
4. REY FERNANDEZ, Miguel 11 C. N. REDONDELA 29.45 13,00
5. CALVO GRELA, Abel 11 C. N. ORDES 29.61 12,00
6. LADRA CAMPO, David 11 C. FLUVIAL LUGO 30.55 11,00
7. SOTO MARTINEZ, Gorka 11 C. N. MOS 31.34 10,00
8. PEREIRA BLANCO, Manuel 11 C. N. REDONDELA 31.53 8,50

PEREIRA FERNANDEZ, Andres 11 VIGO RIAS BAIXAS 31.53 8,50
10. LISTE MOREU, Jorge 11 RCN VIGO 31.60 7,00
11. CESPON SOLLA, Pablo 11 C. N. GALAICO 31.82 6,00
12. HERNÁNDEZ FIGUEROA, Bertrand 11 C. N. FERROL 31.84 5,00
13. PIGUEIRAS ESCUREDO, Pablo 11 C. N. XOVE 31.88 4,00
14. PARAMOS ALONSO, Martin 11 C. N. MOS 31.95 -
15. CARBALLO MAAÑON, Gonzalo 11 C. FLUVIAL LUGO 32.04 3,00
16. PARCERO RÚA, Ethan 11 RCN VIGO 32.05 2,00
17. QUINTAS DE LAS CUEVAS, Antonio 11 C. N. PABELLON 32.61 1,00
18. COLLAZO PORTEIRO, Gael 11 A. DEP. FOGAR 32.68 -
19. ANDÓN MORADO, Pablo 11 C. N. PONTEAREAS 32.97 -
20. REY LOPEZ, Anxo 11 C. MARINA FERROL 33.05 -
21. RODRIGUEZ MORAIS, Daniel 11 C. N. MONFORTE 33.09 -
22. CHOUZA POUSO-VAZQUEZ, Martin 11 S. DEP. BOIRO 33.15 -
23. PAZOS VELO, Alejandro 11 C. N. FERROL 33.35 -
24. MARIÑO FERRERÍA, Marcos 11 C. N. XOVE 33.94 -
25. YERA REGUEIRA, Alejandro 11 A. DEP. FOGAR 34.53 -
26. VÁZQUEZ MARTÍNEZ, Martín 11 C. N.  LICEO 34.58 -
27. BERNARDEZ VAZQUEZ, Xandre 11 VIGO RIAS BAIXAS 34.73 -

Baja OGANDO ALVAREZ, Artai 11 VIGO RIAS BAIXAS -


